~ —
—

V-

~
~

BHHLD

By ATE (v

Allegro

[ a0 YA O

13




~ —
—

Vs

~
~

BHHLD

N

N
R

Allegro

[0 )

[0 )]

[ a0 YA O

[0 )

[0 ]

[ @)

52

[0 ]

[0 )

[0 )]




~ —
—

Vs

~
~

BHHLD

VAN

Allegro

[ a0 YA O

10

o

NV

54

62




~ —
—

Vs

~
~

BHHLD

(Y DF)

7 v N

Allegro

oo o

o —@

| <o YA W

oo o ¢ o

10

oo o979

e T ——,re

49

NV



~ —
—

Vs

~
~

BHHLD

K (FHE)

Allegro

N U

[©)

[0

[0 )]

[0

[0 ]

[0

[0 )

A1V
[y,




	[おもちゃのシンフォニー・パート譜]カッコウ笛
	[おもちゃのシンフォニー・パート譜]ガラガラ
	[おもちゃのシンフォニー・パート譜]たいこ
	[おもちゃのシンフォニー・パート譜]ラッパ
	[おもちゃのシンフォニー・パート譜]水笛

